
	
		
		
		
			
				
					
					
    



					
		
				
					

					Начало
				
			
	
				
					

					Случайна
				
			
	
				
					

					Наблизо
				
			


		
				
					

					Влизане
				
			


		
				
					

					Настройки
				
			


		
				
					

					Направете дарение
				
			


		
				
					
					За контакт с Уикипедия
				
			
	
				
					
					Предупреждение
				
			





					
				
				
					
						


						
					
				

					
				
					
					
				

				
	    
Търсене
	


		
					
				
			

		
		
			
			

			

			
			
				
					Файл:BASA-VT-21K-1-95a.pdf

					

				

				
		
				
				    
Език
				
		
	
				
				    
Наблюдение
				
		
	
				
				    
Добавяне на локално описание
				
		




				

			

			
					Файл
	История на файла
	Използване на файла
	Глобално използване на файл
	Метаданни

Размер на този JPG предварителен преглед на изходния PDF файл: 415 × 599 пиксела. Други разделителни способности: 166 × 240 пиксела | 332 × 480 пиксела | 777 × 1122 пиксела.


Отиване на страница 1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244

 

следваща страница →
следваща страница →

Оригинален файл (777 × 1122 пиксела, размер на файла: 13,35 МБ, MIME тип: application/pdf, 244 страници)



	
	Този файл е от Общомедия и може да се използва от други проекти.
Следва информация за файла, достъпна през оригиналната му описателна страница.







Резюме



	 
	Автор	

отец Матей Преображенски (Моно Петров Сеизмонов)
	

	Заглавие	

Бележник на отец Матей Преображенски (Моно Петров Сеизмонов) с автобиографични сведения, летописни бележки, молитвени слова, напътствия и повествования.

label QS:Lbg,"Бележник на отец Матей Преображенски (Моно Петров Сеизмонов) с автобиографични сведения, летописни бележки, молитвени слова, напътствия и повествования."


	Object type	
Public Notary / Ръкопис 
	Описание	

Български:  Бележник на отец Матей Преображенски (Моно Петров Сеизмонов) с автобиографични сведения, летописни бележки, молитвени слова, напътствия и повествования.
Тефтерче с дървени корици и черна кожена подвързия, с наличие на две бронзови ключалки. Има собствена пагинация 298 страници. Впоследствие документът е наново номериран, поради наличие на редица празни листи. Ръкописът съдържа 18 тетради от по 7 листа. Има откъснати листи между 6 и 7 тетрада. Авторът предварително е разлинирал листовете с тънка каракса, като чертите са видими на места и днес. Мастилото е предимно черно, червено се използва за колонтитули, имена, заглавни букви, определени термини като Бог, пеещи братя, евангелие, игумен, настоятел, трижди и т.н. има и нерагламентирана негова употреба. Украсата е от нерамкирани геометрично-флорални заставки и стилизации със защриховка с червено и черно мастило и концовки във вид на фуниеобразни завършеци и геометрично-плетенични също запълнени с червено или черно мастило. Хартията е плътна без водни знаци, пожълтяла от намокряне на първите 23 листа. След този лист до последния лист са видни в горния десен ъгъл следи от прегаряне на листа. Корицата и първите 3 листа са проядени от червеи, както и задната корица с листи 118 и 119. На листи № 1 и 78 има печати с надпис „Дирекция „Окръжен държавен архив“ - Велико Търново.


	Език	
български език 
	Дата	
февруари 1853 - 1855date QS:P571,+1853-00-00T00:00:00Z/8,P1319,+1853-02-00T00:00:00Z/10,P1326,+1855-00-00T00:00:00Z/9

	Дата на публикуване	
1855 
	Размери	
11X16,5 cm
	Колекция	

	Държавна агенция „Архиви“
  
	
	Native name	Държавна агенция „Архиви“
	Location	Moskovska str. 5
1000 София
България

	Coordinates	42° 41′ 50,01″ N, 23° 19′ 35,75″ E   
	Established	2007
	Уебсайт	www.archives.government.bg
	Нормативен контрол	
	: Q12279299
	VIAF: 313221945
	LCCN: no2013017664
	GND: 10344634-5
	SUDOC: 175396027
	NKC: ko2016924383
	WorldCat








institution QS:P195,Q12279299

	Текущо местоположение	

Териториална дирекция - Велико Търново

	Входящ номер	

	Фонд: 21К
	Инвентарен опис: 1
	Архивна единица: 95a
	Номер на лист от архивната единица: 1 – 119
	Уебстраница: http://212.122.187.196:84/Process.aspx?type=Document&agid=17&flgid=40166&ilgid=104625&aelgid=2138141&dlgid=10857258



	Място на издаване	
Преображенски манастир 
	Place of creation	
Transfiguration Monastery
	Източници	
http://212.122.187.196:84/Process.aspx?type=Document&agid=17&flgid=40166&ilgid=104625&aelgid=2138141&dlgid=10857258 
	Източник	
Държавна агенция „Архиви“:  Home page





	
	Този файл от българската Държавна агенция „Архиви“ е качен в Общомедия като част от проект за сътрудничество. Държавна агенция „Архиви“ предоставя изображения, които са в сферата на общественото достояние. Цитирането на източника Държавна агенция „Архиви“ става с посочване на съответните идентифициращи документа номера на фонда, описа, архивната единица и листа.



العربية | български | English | македонски | Nederlands | +/−





	Създател на дигиталното копие: Bulgarian Archive State Agency
	Дата на дигитализиране: Неизвестна датаUnknown date



	Права
(Повторно използване на файла)	
	Public domainPublic domainfalsefalse



	
	
Това произведение е обществено достояние в  държавите, в които срокът на авторското право е 70 години или по-малко след смъртта на автора.




 You must also include a United States public domain tag to indicate why this work is in the public domain in the United States. Note that a few countries have copyright terms longer than 70 years: Mexico has 100 years, Jamaica has 95 years, Colombia has 80 years, and Guatemala and Samoa have 75 years. This image may not be in the public domain in these countries, which moreover do not implement the rule of the shorter term. Honduras has a general copyright term of 75 years, but it does implement the rule of the shorter term. Copyright may extend on works created by French who died for France in World War II (more information), Russians who served in the Eastern Front of World War II (known as the Great Patriotic War in Russia) and posthumously rehabilitated victims of Soviet repressions (more information).



	This file has been identified as being free of known restrictions under copyright law, including all related and neighboring rights.


https://creativecommons.org/publicdomain/mark/1.0/PDMCreative Commons Public Domain Mark 1.0falsefalse




Описания
българскиAdd a one-line explanation of what this file represents


Items portrayed in this file
изобразен обект



Бележник на отец Матей Преображенски (Моно Петров Сеизмонов) с автобиографични сведения, летописни бележки, молитвени слова, напътствия и повествования.








digital representation of английски



Бележник на отец Матей Преображенски (Моно Петров Сеизмонов) с автобиографични сведения, летописни бележки, молитвени слова, напътствия и повествования.








главна тема



Бележник на отец Матей Преображенски (Моно Петров Сеизмонов) с автобиографични сведения, летописни бележки, молитвени слова, напътствия и повествования.








MIME type английски



application/pdf








checksum английски



054fdedfa7d9c8383bcfe25a8b0bf3a2a06d9fc5



метод на определяне: SHA-1









data size английски



14 001 148 Байт








височина



1122 пиксел








ширина



777 пиксел








страници



244
















История на файла


Избирането на дата/час ще покаже как е изглеждал файлът към онзи момент.


		Дата/Час	Миникартинка	Размер	Потребител	Коментар
	текуща	06:49, 30 октомври 2018		777 × 1122, 244 страници (13,35 МБ)	BASA Спасимир	{{BASA-image | title              =  | description        = {{bg|1=Бележник на отец Матей Преображенски (Моно Петров Сеизмонов) с автобиографични сведения, летописни бележки, молитвени слова, напътствия и повествования. Тефтерче с дървени корици и черна кожена подвързия, с наличие на две бронзови ключалки. Има собствена пагинация 298 страници. Впоследствие документът е наново номериран, поради наличие на редица празни листи. Ръкописът съдържа 18 тетради от по 7 листа. Има откъснати листи межд...





Използване на файла


Следната страница използва следния файл:

	Матей Преображенски




Глобално използване на файл

Този файл се използва от следните други уикита:

	Употреба в www.wikidata.org
	Q57971371





Метаданни

Файлът съдържа допълнителни данни, обикновено добавяни от цифровите апарати или скенери. Ако файлът е редактиран след създаването си, то някои параметри може да не съответстват на текущото изображение.
	Кратко заглавие	Convert JPG to PDF online - convert-jpg-to-pdf.net
	Название на изображението	Generated on October 30, 2018, 7:41 am
	Автор	convert-jpg-to-pdf.net
	Използван софтуер	convert-jpg-to-pdf.net
	Софтуер за преобразуване	PDFlib Lite 7.0.5p3 (PHP7/Linux-x86_64)
	Криптиране	no
	Размер на страницата		373 x 539 pts
	365 x 537 pts
	378 x 526 pts
	363 x 533 pts
	361 x 527 pts
	366 x 536 pts
	360 x 520 pts
	368 x 530 pts
	367 x 521 pts
	385 x 535 pts
	361 x 526 pts
	386 x 535 pts
	353 x 528 pts
	367 x 539 pts
	355 x 524 pts
	408 x 537 pts
	336 x 524 pts
	375 x 536 pts
	323 x 529 pts
	354 x 537 pts
	324 x 534 pts
	367 x 533 pts
	326 x 528 pts
	354 x 536 pts
	317 x 542 pts
	350 x 536 pts
	322 x 530 pts
	359 x 536 pts
	319 x 527 pts
	325 x 533 pts
	318 x 527 pts
	325 x 531 pts
	316 x 529 pts
	328 x 533 pts
	320 x 526 pts
	319 x 535 pts
	313 x 527 pts
	332 x 533 pts
	370 x 532 pts
	342 x 526 pts
	370 x 524 pts
	363 x 536 pts
	380 x 526 pts
	368 x 536 pts
	380 x 524 pts
	360 x 536 pts
	375 x 527 pts
	361 x 536 pts
	368 x 523 pts
	360 x 521 pts
	364 x 529 pts
	356 x 525 pts
	365 x 536 pts
	365 x 534 pts
	358 x 536 pts
	361 x 528 pts
	352 x 543 pts
	354 x 526 pts
	351 x 535 pts
	359 x 541 pts
	355 x 535 pts
	358 x 540 pts
	360 x 537 pts
	376 x 536 pts
	355 x 540 pts
	388 x 543 pts
	352 x 540 pts
	392 x 536 pts
	349 x 537 pts
	373 x 533 pts
	356 x 536 pts
	384 x 539 pts
	356 x 537 pts
	385 x 537 pts
	362 x 535 pts
	383 x 538 pts
	361 x 540 pts
	374 x 538 pts
	364 x 535 pts
	378 x 541 pts
	370 x 536 pts
	379 x 537 pts
	375 x 529 pts
	375 x 539 pts
	373 x 538 pts
	369 x 539 pts
	377 x 540 pts
	377 x 535 pts
	374 x 530 pts
	378 x 535 pts
	372 x 533 pts
	379 x 535 pts
	370 x 542 pts
	380 x 535 pts
	384 x 535 pts
	384 x 536 pts
	364 x 540 pts
	380 x 534 pts
	368 x 533 pts
	368 x 542 pts
	383 x 537 pts
	368 x 538 pts
	382 x 538 pts
	386 x 533 pts
	371 x 539 pts
	371 x 537 pts
	384 x 538 pts
	370 x 543 pts
	386 x 523 pts
	370 x 533 pts
	385 x 531 pts
	370 x 541 pts
	385 x 529 pts
	387 x 534 pts
	386 x 534 pts
	369 x 537 pts
	385 x 534 pts
	368 x 541 pts
	390 x 533 pts
	386 x 536 pts
	367 x 538 pts
	383 x 534 pts
	381 x 531 pts
	375 x 538 pts
	384 x 531 pts
	367 x 536 pts
	389 x 533 pts
	366 x 538 pts
	369 x 540 pts
	368 x 539 pts
	368 x 540 pts
	385 x 533 pts
	369 x 538 pts
	366 x 540 pts
	387 x 529 pts
	387 x 532 pts
	367 x 535 pts
	387 x 533 pts
	388 x 531 pts
	366 x 537 pts
	388 x 529 pts
	392 x 531 pts
	367 x 541 pts
	392 x 533 pts
	366 x 541 pts
	393 x 534 pts
	366 x 539 pts
	395 x 532 pts
	366 x 543 pts
	394 x 533 pts
	365 x 540 pts
	389 x 535 pts
	391 x 533 pts
	365 x 541 pts
	390 x 534 pts
	393 x 530 pts
	395 x 533 pts
	362 x 543 pts
	394 x 535 pts
	365 x 539 pts
	395 x 534 pts
	363 x 542 pts
	396 x 533 pts
	363 x 543 pts
	397 x 531 pts
	363 x 545 pts
	394 x 532 pts
	397 x 532 pts
	363 x 540 pts
	399 x 533 pts
	399 x 536 pts
	359 x 538 pts
	398 x 531 pts
	399 x 530 pts
	359 x 542 pts
	399 x 528 pts
	358 x 541 pts
	398 x 530 pts
	358 x 542 pts
	400 x 530 pts
	358 x 539 pts
	399 x 532 pts
	401 x 527 pts
	357 x 539 pts
	397 x 530 pts
	356 x 543 pts
	397 x 533 pts
	357 x 542 pts
	396 x 526 pts
	399 x 534 pts
	398 x 528 pts
	395 x 528 pts
	357 x 543 pts
	345 x 533 pts
	393 x 529 pts
	335 x 535 pts
	396 x 534 pts
	336 x 533 pts
	338 x 534 pts
	362 x 538 pts


	Версия на PDF-формата	1.6





Взето от „https://bg.wikipedia.org/wiki/Файл:BASA-VT-21K-1-95a.pdf“.


				
			

			
			

		
		
			
			
			
	    Езици

	    
	        

	        

	        Тази страница не е налична на други езици.

	    
	
	



			


				Поверителност
	За контакт с Уикипедия
	Предупреждение
	Кодекс на поведение
	За разработчици
	Статистика
	Използване на „бисквитки“
	Условия за ползване
	Настолна



			

		
			








